(lienda dimillilur, ex quo ipsi liment vabunt, ut prœfertur, alicui probo viro

periculuni sublrnclionis reli(iuiarum , et idonco, ac cisdein syndiiis , consilio

seu rcliquiarioruui, in quibns diclae rc- çi universitati, non suspecto, per eum
liquiœ rcponuiitur immiiiere; et quod

f usiodiendam Iradere et real trr assi-

plerumque tum de ntuliis , tC reinotis o-naïc Icneanlur. Qui quidem prior, seu

partibtts, plures prœldli , etnobiles viri, jn^ q^j clavem ipsam custodiet, ac syn-

et alii pcregrini causa devotiunis ib dcm djcj^ consilium, et uiiiversilas prjpJicta,

• t'('(H'i«»U, proplcr absenliam dicli prio- vfl illi qui super hoc ab ipsis fuerint

ns, et iutcrdum etiam, quia idem prior députait, re iquias hujusmodi ostt u-

S3 reddit nimis difficilem ad oslenden- q dgrc debeani, opporlunis temporibus .

dum oasd m reliq'uias , casu juslo oc- quoliens eis videbitur expedire. Nulli

currente; ac etiam in Nativilalis et Re-

surreclionis Doraiiii, et aliis festis so-

leranibus, quibus dictée reliquia;, cliam

populo ejusdem loii debeani exhiberi,

ergo omnino hominum liceat hanc pa-

ginam nosiree conslilulionis ci ordi-

naliunis infringere, vel vi, ausu t( mera-

io , contraire. Si quis autem lioc at-

reliqui.T) ipsœ uiinimo ostcnduntur, in tcmptare prœsumpst'rit, indignatioiiem

ipsorum syndicoruni , consilii , et uni- omnipolentis Dei, et beatoruin P. Iri et

versitalis, et aliorum prtejudieium
, ac p;„iii aposlolorum cjus, se novcrit in-

devoliouis, non modicam l'iininutio- eu surum
nem.Quare.pro parles) ndicorum.con- Datmn Arinione, viiii kal. maii, pon-
silii et univcrsilalis prœdictorum, nob s nficutus nosiri anuo quinto.
exslitit humililer supplicalum, ut pro-

m
Le cardinal Brouter donne une phnlantje de sninlc Marlhe à un monastère dédié à

crtte sainte, près de Florence, en Italie.

[Alla S.inrtoruni, loin. VU, julii die xxix, p. H.]

Circa annum 1389, (ransilurus illac D rique quominus ultra procederel. Cau-
(propc Florentiam) ex Gallia, a Cle- sain porroinquirens insolili hujusmodi
mente VII Avciiionensi proniolus car- prodigii, edoctusque monasIoriKm iliud

tlinalis Joannes de Broniaco, Uomam Sanclœ Mart'œ Lethanicœ sacrum, cu-

proficisceiis, ubi ad Montugum pro- jas ipse venerandas reli'/uias,nempe di-

grcssus esl, srnsil, vi quud.im occulla, (jii (jrossioris, scu medii arliculum

iqiiumcui insidcbai, relinrri prohibe- e l'rorincia seciim asporl'.nsra! ,, ùcile
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julellexit supeiori poteslale seseconi- A thesauruiu proferens, eo ipsas muiii-